
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.03.2022г. № 134  

О внесении изменения в Порядок определения переч-
ня особо ценного движимого имущества муниципаль-
ного автономного или бюджетного учреждения муни-
ципального образования город Усть-Илимск, утвер-
жденный постановлением Администрации города 
Усть-Илимска от 26.01.2012г. № 33 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэконо-

мразвития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьями 34, 36, 

39, 43, 50 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения перечня особо ценного движимого имущества му-

ниципального автономного или бюджетного учреждения муниципального образования город 

Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 

26.01.2012г. № 33, следующее изменение: 

в подпункте 2 пункта 2 слово «иное» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

И.о. главы Администрации города       Е.В. Стариков 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

